ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 153/UBND

     Sơn Tây Hạ, ngày 13 tháng 8 năm 2025

V/v giao nhiệm vụ và cho chủ

trương sửa chữa, cải tạo trụ

sở nhà làm việc

HĐND&UBND, UBMTTQ

Việt Nam xã

Kính gửi: Phòng Kinh tế.

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 31/7/2025 của Hội đồng Nhân

dân xã Sơn Tây Hạ về việc giao dự toán thu – chi ngân sách năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của UBND xã Sơn

Tây Hạ về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn và chi ngân

sách địa phương năm 2025.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số 06/TTr-PKT ngày

08/8/2025 về việc xin chủ trương sửa chữa, cải tạo trụ sở nhà làm việc

HĐND&UBND, UBMTTQ Việt Nam xã, Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho chủ trương sửa chữa, cải tạo trụ sở nhà làm việc

HĐND&UBND, UBMTTQ Việt Nam xã, cụ thể:

a) Tên các công trình: Sửa chữa, cải tạo trụ sở nhà làm việc

HĐND&UBND, UBMTTQ Việt Nam xã.

b) Giá trị thực hiện: Tối đa không quá 2.270.000.000 đồng và sẽ được

chuẩn xác trong quá trình thẩm định, phê duyệt dự toán.

c) Nguồn kinh phí thực hiện: Vốn ngân sách xã (giao tại Quyết định số

189/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của UBND xã).

d) Quy mô: Theo Tờ trình số 06/TTr-PKT ngày 08/8/2025 của Phòng

Kinh tế.

e) Thời gian thực hiện: Năm 2025.

2. Giao Phòng Kinh tế phối hợp với các đơn vị liên quan tiến hành lập các

thủ tục cần thiết để sửa chữa, cải tạo công trình theo đúng các quy định hiện

hành của nhà nước về quản lý đầu tư xây dựng; đồng thời tham mưu UBND xã

xem xét, quyết định bổ sung kinh phí cho đơn vị triển khai thực hiện đảm bảo

quy định.

 Yêu cầu Phòng Kinh tế triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Tình

		2025-08-18T21:47:05+0700

		2025-08-18T21:48:11+0700